pro omnibus bonis paternis et deherictis ipsum  
patrem suum spectandis, ipsam satisfecit et  
recepta satisfactione eadem Agnes de omnibus  
bonis paternis et deherictis ipsi Johanni se  
abrenunciavit.

[post]

2. kione mław<sup>2</sup> art.  
szren.<sup>2</sup>

Dampsko (1473)

exempcio Al. de P. et successorum  
eius ab iudicis dignitariorum  
proeter iudicio du cali

w zemi pto.

MR 5, 31-31v.

1/2  
verte

Kazimirus etc. significamus -- attentes fidelibus  
serviciis nobilis Alberti de Dampsluo, que nobis exhibuit  
ac in futurum cum suis posteris offert se  
exhibiturum -- prefatum Albertum ac ipsius successores  
ab omnibus iudiciis omnium palatiorum, castellano-  
rum, iudicum, subindiam, capitaneorum et aliorum,  
officialium nostrorum absolvimus -- ad presentiam  
dictorum dignitatorum et officialium citatus non respondebit  
neque sui successores respondebunt, pena ob hoc eos nulla  
sequente, sed solum coram nobis citacione anulo nostro  
sigillata respondebit. Preterea eundem Albertum et  
ipsius successores ab omnibus penis iudicialibus, magnis et  
parvis quibuscumque iudicialibus officialibus liberamus  
absolvimus et exemimus, solum a pena quinquagenali,  
nobis - 10 gr., iudici 2 gr et subindici - 1 gr

Datum in Makolin presentibus Jacobo de Lupy marscalco,  
hanne de zdzary archidiacono Dobryneusi, magistro Nicolao de Munscha

~~Zimouino~~ Dampsho

(1489)

Nobilis Phalislans Sozigyel de Z. medietatem ville ~~Zimouino~~ cum toto predio cum

areis ac domorum edificiis, ac totam

advocaciam cum areis domorumque edificiis ibidem in Z., hereditate in

soreneusi nobili Johanni de Dampsho, pro .301 sexag. gr. in solidis vendidit.

MK 6, 219b-219b

Et Falislans fidei iuret pacem ad 3 annos a sororibus iuxta d.

terre consuetudinem

Dampsko

svensk/chamsk  
Paw. Gortymia/~~Krasen~~

(489)

medetslem  
Joh. de D. (Kap. Giro-  
mino, dist. Srenen.) } em 7

MK 6, 219<sup>b</sup> - 219<sup>bv</sup>

Iren / Chamsh

Dampsko

(1502)

lab. Mathias Schabon de D. annorum 60  
et ultra " super decima prediali in D.  
-- respondit, quod est 1 predium et ab  
antiquo fuit, sicut audivi a patre et aliis  
senioribus meis, et solus ita memorata memo-  
ria vel discretionis et adhuc ante bella pro-  
fematica, de quo predio moderni heredes  
ab uno(?) anno(?) locaverunt kmethonem  
de < in > + manso + < agris > prediali < de predio >  
emensurato. -- sunt 16 (mansa) + agri + kmetho-  
nibus locati, post quorum culturas d. eps de  
A Di. P. Ep. 149, 42<sup>v</sup> cimar tollit et post